1) Supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka
Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

2)     kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias prekes: žiūrėti pridėtą dokumentą „Techninė specifikacija“
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 8889,26 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 26 ct)

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1
	Techninė specifikacija 
	xls failas